»Równie i wy wyżey namienieni Wezyrowie, starajcie się usilnie wykierować wszelkie uciski wedle myśli Moich wysokich rozkazów. Wypełniajcie wszystko z dojrzałą rozważą szanując to święte Nasze znamie.«

»Odebrano w Jassach dnia 25. Sierpnia a ogłoszono d. 26. Sierpnia (7. Września) 1821.«

### Kraie Barbaryjskie.

*Z Algieru d. 13. Lipca.* — Zaledwie nie została tu zaburzona spokojność sposobem niespodziewanym. Od czasu, iak Hussein Basza obiał przed trzema laty tuteysze Rządy, nie opuszczał on nigdy zamku Kasban, co niezmiernie gniewa wojsko Tureckie, nie mogące zaspokoić swey wielkiej żądzy do rewolucyi, a szególniey, że nie może napaść na Deja w jego mocno warownym zamku.